Հ Ա Յ Տ Ա Ր Ա Ր Ո Ւ Թ Յ Ո Ւ Ն
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ  ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ                   ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐՈՒՄ 
ԿԱՏԱՐՎԱԾ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ՄԱՍԻՆ
Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ԳԱԿ-ՇՀԾՁԲ-11/20– ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԾՁԲ-7/4» ծածկագրով շրջանակային համաձայնագրերի միջոցով գնում կատարելու ընթացակարգի արդյունքում 2013թ-ի                   դեկտեմբերի 28-ին կնքված N ՇՀԾՁԲ-7/4-2 ծածկագրով  պայմանագրում (այսուհետև` Պայմանագիր) և դրան կից 2014թ-ի փետրվարի 10-ին կնքված N 1 համաձայնագրում (այսուհետև` Համաձայնագիր)                         2014թ-ի դեկտեմբերի  19-ին կատարված փոփոխության վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվությունը։
Փոփոխության պատճառ։ Պատասխանատու ստորաբաժանման գրավոր եզրակացությունը:
      Փոփոխության նկարագրություն։ Կողմերը փոխադարձ համաձայնությամբ որոշեցին Պայմանագրում (Համաձայնագրում) կատարել փոփոխություն ըստ ներքոհիշյալ աղյուսակի`  Համաձայնագրով սահմանված միավորի գին թողնելով  անփոփոխ`
	Հ/հ
	Տարածաշրջանը
	Չ/մ
	Մեկ միավորի
գին /ՀՀ դրամ/
	Պայմանագրային քանակներ
	Վերջնական փոփոխված քանակներ
	Պայմանագրային գին`  սույն  փոփոխության արդյունքում
/ՀՀ դրամ/

	
	
	
	
	
	
	

	1
	¶áñÇë -– 

60369 (16396) ½áñ³Ù³ë
	կգ
	99
	196 735
	215 236
	21 308 364

	2
	ÊÝ³Í³Ë- – 

83117 ½áñ³Ù³ë
	կգ
	99
	5 110
	7 438
	736 362

	3
	êïËÇ·ÛáÉ -– 

83117 ½áñ³Ù³ë
	կգ
	99
	6 388
	9 376
	928 224

	4
	Îáõµ³ÃÉÇ- – 

73128 ½áñ³Ù³ë
	կգ
	99
	189 070
	241 189
	23 877 711

	
	Ընդամենը
	
	
	
	
	46 850 661


Փոփոխության հիմնավորում։ Սույն փոփոխություն կատարվում է` հիմք ընդունելով Պայմանագրի                 7.2 կետը: Սույն փոփոխությունը չի դասվում ՀՀ կառավարության 10.02.2011թ. № 168-Ն որոշման  71-րդ կետով սահմանված արհեստական փոփոխությունների շարքին: Սույն փոփոխության համար անհրաժեշտ ֆինանսական միջոցները նախատեսված են  ՀՀ կառավարության  19.12.13թ.  № 1414-Ն որոշմամբ և                ՀՀ 2014թ. պետական բյուջեյով նախատեսված հատկացումների ներքին հոդվածային վերաբաշխմանը համաձայնության մասին 28.10.14թ.  N 62/1 ծանուցագրով:
Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող՝ ՀՀ ՊՆ ՆՏԱ դեպարտամենտի ԳՓՁ վարչության բաժնի պետ Ա. Գրիգորյանին։
Հեռախոս՝ 010-29-44-18։
Էլ. փոստ՝ gnumner@mil.am։

Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության նախարարություն:
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